Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                    №  572                     от «10» октября  2017 г.

     Об утверждении Плана организации  ярмарок на территории Корниловского сельского поселения

	В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановления Администрации Томской области от 13.03.2017 года № 83а "О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Томской области в случае их организации органами государственной власти Томской области, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации ярмарок на территории Корниловского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить его на сайте Администрации Корниловского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                        __________________           Г.М.Логвинов

Исп. Микуленок Светлана Викторовна, т. 963-069

Приложение
к постановлению Администрации
№ 572  от «10» октября 2017 г.

План
организации ярмарок
на территории Корниловского сельского поселения

	NN
пп
	Место проведения ярмарки
	Вид (характер) ярмарки
	Количество мест
	Режим работы
	Срок проведения ярмарки
	Условия участия в ярмарках
	Организатор ярмарки

	1
	[bookmark: _GoBack]С. Корнилово, парк отдыха, центральная площадь
	Ежегодная, приуроченная к празднованию «Дня села»

	25
	10-00ч. до 18-00 ч.
	последняя суббота августа
	Без оплаты. При соблюдении участниками ярмарки требований, установленных законодательством Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, охраны окружающей среды, ветеринарии, пожарной и общественной безопасности

АдминистрациКорниловского сельского поселения

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE